SỞ Y TẾ TỈNH BR-VT       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN LONG ĐIỀN              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT        Long Điền, ngày      tháng     năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp giấy A4, A5 và giấy màu các loại phục vụ công tác chuyên môn

tại TTYT huyện Long Điền năm 2024.

Kính gửi:  Các cơ sở kinh doanh/ quý công ty.

Trung tâm Y tế huyện Long Điền đang thực hiện mua sắm A4, A5 và giấy màu

các loại phục vụ công tác chuyên môn tại TTYT huyện Long Điền năm 2024.

Nay, TTYT huyện Long Điền kính mời cơ sở kinh doanh / quý công ty có kinh

doanh mặt hàng về văn phòng phẩm thì báo giá ( theo danh mục hàng hóa gửi kèm).

Đề nghị cơ sở kinh doanh/ quý công ty cung cấp báo giá tới:

- Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế huyện Long Điền, hương lộ

14, ấp An Thạnh, Xã An Ngãi, Huyện Long Điền, Tỉnh BRVT, với tiêu đề “ Báo giá

văn phòng phẩm ” File mềm xin vui lòng gửi về gmail:

hoangoanh.rainy@gmail.com.

Yêu cầu báo giá gồm các tài liệu sau:

- Công văn báo giá.

- Hồ sơ năng lực của cơ sở

Thời hạn nhận báo giá:  Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút,  ngày 03 tháng  4 năm 2024

( thứ tư)

Tài liệu kèm theo thư mời báo giá:

- Danh mục hàng hóa, dịch vụ

- Mẫu báo giá

Kính đề nghị các cơ sở kinh doanh/ quý công ty quan tâm gửi hồ sơ về TTYT

huyện Long Điền chậm nhất 16 giờ 30 phút ngày 08 tháng 4 năm 2024.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

- P.KHNV (TTYT đăng tải);

- Cổng TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

      Dương Văn Muôn

mailto:hoangoanh.rainy@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ

( Kèm theo thư mời báo giá số        /TM-TTYT ngày      tháng    năm 2024 của

TTYT huyện Long Điền)

STT
Nội

dung

Đơn

vị

tính

Tiêu chuẩn kỹ thuật
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Giấy A4 Gram

Loại giấy in cao cấp, trắng, đẹp,

thích hợp với tất cả các loại Máy in

phun, Máy in Laser, Máy Fax laser,

Máy Photocopy. In đảo 2 mặt

không lo kẹt giấy. Kích thước: A4,

định lượng: 80 gsm, Quy cách: 500

tờ/ ream. Xuất xứ: Việt Nam

845

2 Giấy A5 Gram

Loại giấy in cao cấp, trắng, đẹp,

thích hợp với tất cả các loại Máy in

phun, Máy in Laser, Máy Fax laser,

Máy Photocopy. In đảo 2 mặt

không lo kẹt giấy. Kích thước: A5,

định lượng: 80 gsm, Quy cách: 500

tờ/ ream. Xuất xứ: Việt Nam

599

3

Giấy A 4

màu

xanh lá

Gram

Giấy Ford màu , kích thước A4,

Định lượng: 70 gsm. Quy cách: 500

tờ/ ream. Xuất xứ: Việt Nam

12

4

Giấy A4

màu

xanh

dương

Gram

Giấy Ford màu , kích thước A4,

Định lượng: 70 gsm. Quy cách: 500

tờ/ ream. Xuất xứ: Việt Nam

12

5

Giấy A4

màu

hồng

Gram

Giấy Ford màu, kích thước A4,

Định lượng: 70 gsm. Quy cách: 500

tờ/ ream. Xuất xứ: Việt Nam

34

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:22:17+0700
	 - LONG ĐIỀN
	DƯƠNG VĂN MUÔN<nhannt205@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:49:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:49:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:49:19+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:49:23+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Y tế huyện Long Điền<ttytlongdien@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!